
INTERPELACE OBČANA

Zastupitelstvo Městské části Praha 21
DNE 'fó.0.%6 ^

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.
Jméno, příjmení a kontaktní adresa: ...ti.! tW. ?.!.... .jt. T.(??.. fTT...............

(L

Interpelace směřuje na koho: .., 

Obsah interpelace: ................

Čas odevzdání interpelace: 

Ústně odpovězeno
podpis

Zastupitelstvo Městské části Praha 21

b -o>
DNE

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.
Jméno, příjmení a kontaktní adresa: f^.l.!...- tt?...,

Ví

i. l

interpelace:..........

Interpelace směřuje na koho: 

Obsah

Čas odevzdání interpelace: ACes

Ústně odpovězeno podpis



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE .ÁJL.

INTERPELACE OBČANA

_ - ^Poradí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

l/i ..Jí ?. .VJL.. .Jméno, příjmení a kontaktní adresa:

A,
Interpelace směřuje na koho: ...JMI
Obsah interpelace:...... ............................................................

ĚĚká^...,,

Čas odevzdání interpelace: 

Ústně odpovězeno
podpis

Zastupitelstvo Městské části Praha 21

om.ĚÚkPf
INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.
, . ... . , .... . [‘UtCíťDl^,

Jméno, příjmem a kontaktní adresa: '

Z

Interpelace směřuje na koho: ,0.;.. - ^5

Obsah interpelace: .....§É

Uf 2<r 4WLiV ‘/"'t

/ř\j< ~J) i rz/čol/^.

Čas odevzdání interpelace: 

Ústně odpovězeno podpis



INTERPELACE OBČANA

Zastupitelstvo Městské části Praha 21
DNE a . m.

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

Jméno, příjmení a kontaktní adresa:...... .............................. ,

Interpelace směřuje na koho: .......... ...!čf..].
Obsah interpelace:...... Y............^f.

pp -1 ^

Ústně odpovězeno

Čas odevzdání interpelace:............

Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE.J.Í.Ě3

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

/rfypžk ......

f

Jméno, příjmení a kontaktní adresa:

Interpelace směřuje na koho: .........i:..

Obsah interpelace:
C ÍT..frť7.ř.ú..D....... L.O.O.fř.š&Á.

Čas odevzdání interpelace

Ústně odpovězeno

: fO

podpis



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

mismmDNE

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

PňWPl ^ f\Jméno, příjmení a kontaktní adresa: f y '

Interpelace směřuje na koho: ...!t?77\.!..ó.. JPL.......... ^

...........

Čas odevzdání interpelace: 

Ústně odpovězeno
podpis

Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNEÚÉ.K: §j>£|

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

............................... ..... .... .Jméno, příjmem a kontaktní adresa:

,, , J. .. sví&sta -f bttxjf
Interpelace smeruje na koho: ........... .([................................................

Obsah interpelace:...... ~CTte;3>/i// -^hoLA

Čas odevzdání interpelace: 

Ústně odpovězeno

/ÍGV'

podpis


